[image: ]
Поселковый Совет муниципального образования
сельского поселения «Поселок Ферзиково»
Ферзиковского района Калужской области

[bookmark: _GoBack]	РЕШЕНИЕ

	от 24 августа 2021 года
	                                    №54

п. Ферзиково

О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории многоквартирных жилых домов ул. Карпова, п. Ферзиково в новой редакции

Рассмотрев проекты межевания территории многоквартирных жилых домов на территории сельского поселения «Поселок Ферзиково», в соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности сельского поселения «Поселок Ферзиково», Поселковый Совет сельского поселения «Поселок Ферзиково» РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территории многоквартирных жилых домов ул. Карпова, п. Ферзиково в новой редакции  на 27 сентября 2021 года в 17 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Карпова, д. 23а.
2. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проектам межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенной многоквартирными жилыми домами в следующем составе:
Председатель:
Романов Д.В. - Глава администрации СП «Посёлок Ферзиково»
члены комиссии:
          Бостанчян А.А.  – эксперт по ЖКХ и  благоустройства территории

Задорина В.В.   – зам. директора МУП «УО» СП «Посёлок Ферзиково»
Кочеткова Н.В. – депутат Поселкового Совета СП «Посёлок Ферзиково»

3. Опубликовать настоящее Решение в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» в течение 3 дней со дня принятия решения.
4. Вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
сельского поселения «Поселок Ферзиково»

Т.В. Хорошилова

image1.png